

# **Blix & Co ApS**

Grønnegade 48, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 82 78 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Misja Blix**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blix & Co ApS  
Grønnegade 48, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 82 78 78  
Stiftet: 14. juni 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Misja Blix, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i at drive managementsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>691.437</b>	<b>954.343</b>
1 Personaleomkostninger	-811.788	-790.968
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-120.351</b>	<b>163.375</b>
Andre finansielle indtægter	4.329	2.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.790	-188
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.812</b>	<b>165.332</b>
Skat af årets resultat	25.525	-36.388
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.287</b>	<b>128.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	128.944
Disponeret fra overført resultat	-93.287	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.287</b>	<b>128.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.625
Udsudte skatteaktiver	25.525	0
Andre tilgodehavender	450.000	450.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>117.194</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>592.719</u>	<u>459.625</u>
Likvide beholdninger	<u>848.785</u>	<u>1.127.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.504</u></b>	<b><u>1.587.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.441.504</u></b>	<b><u>1.587.079</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>1.173.362</u>	<u>1.266.649</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.223.362</u></b>	<b><u>1.316.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	36.388
	Anden gæld	<u>218.142</u>	<u>234.042</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.142</u>	<u>270.430</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.142</u></b>	<b><u>270.430</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.441.504</u></b>	<b><u>1.587.079</u></b>

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	799.424	784.610		
Andre omkostninger til social sikring	12.364	6.358		
	<b>811.788</b>	<b>790.968</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.790	188		
	<b>2.790</b>	<b>188</b>		
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Beregnet rente</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,05	4.329	0	117.194
			31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			128.944	0
Årets overførte overskud eller underskud			-93.287	128.944
Overført fra overkurs ved emission			1.137.705	1.137.705
			<b>1.173.362</b>	<b>1.266.649</b>
